
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Medicina Sperimentale 
Segreteria Amministrativa 
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA 
C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

Codice ICE 7/2022 
Prot. 3102 del 28/09/2022 
Rep. 528/2022 
Classif. VII/16.7 
 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO ICE 7/2022 
 

ERRATA CORRIGE 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

 
VISTO  il decreto di nomina della Commissione, rep. 506/2022 prot. 3006 del 22/09/2022, 

relativa al bando ICE 7/2022 pubblicato sul sito del Dipartimento di Medicina 
Sperimentale e della Sapienza Università di Roma in data 22/09/2022; 

 
VISTO che per mero errore materiale al punto 4 delle premesse è stato indicato il giorno 

14/06/2022 quale data di approvazione da parte del Consiglio di Dipartimento della 
procedura ICE 7/2022; 

 
CONSIDERATO  che la data del Consiglio di Dipartimento che ha approvato l’indizione della 

procedura in oggetto è quella del 15/06/2022; 
 

 
 

DISPONE 
 
 
che il punto 4 delle premesse del Decreto di nomina della Commissione relativa al bando ICE 7/2022 
sia così modificato; 
 
VISTA   la Delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 15/06/2022 con la quale è stata 

approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa;  
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Medicina Sperimentale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
Roma, 28/09/2022 

   F.to Il Direttore 
        prof. ANDREA LENZI 
 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 


